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Wernisaż prac najpiękniejszych
niepodległościowych pocztówek!

We wtorek (5.11) w Pawilonie Historii Miasta Gorlice odbył się uroczysty wernisaż wystawy
prac nagrodzonych i wyróżnionych w konkursie plastycznym „Z Gorlic niepodległościowa
kartka pocztowa”, który został  zorganizowany w ramach projektu „Gorlice 19-19. Wiwat
Niepodległa”.

Wernisaż wystawy pokonkursowej został połączony z uroczystym wręczeniem dyplomów i
nagród. W wydarzeniu licznie uczestniczyli laureaci konkursu wraz ze swoimi rodzicami i
opiekunami.

Wszystkich zebranych gości  w imieniu Burmistrza Rafała Kukli  przywitali  jego Zastępca
Łukasz  Bałajewicz,  a  także  Dyrektor  Gorlickiego  Centrum Kultury  Janusz  Zięba,  którzy
serdecznie pogratulowali uczestnikom talentu oraz podziękowali za włożony wysiłek oraz
przyczynienie się do promowania postaw patriotycznych.



Zadaniem uczestników konkursu było wykonanie projektu niepodległościowej pocztówki z
Gorlic,  dowolną  płaską  techniką  plastyczną.  Konkurs  miał  na  celu  zaangażowanie
mieszkańców  w  radosne,  wspólne  świętowanie  odzyskania  niepodległości,  przywrócenie
pamięci  o  lokalnych  bohaterach  i  wydarzeniach  związanych  z  walką  o  wolność  naszej
Ojczyzny.

Do Gorlickiego Centrum Kultury wpłynęło ponad 300 prac, spośród których jury wyłoniło
szesnastu laureatów. Na szczególną uwagę zasługuje 5 prac, które zostały wydrukowane na
okolicznościowych  pocztówkach.  Wyjątkowe  pocztówki  zostały  zaprojektowane  przez
Magdalenę Gryboś, Klarę Pierzchałę, Dominikę Jedlecką, Zuzannę Burkot oraz Tymoteusza
Ziółkowskiego.



Komisja  w  składzie:  Bartłomiej  Kiełtyka,  Natalia  Pacana-Roman,  Dominika  Tajak
zdecydowała  o  przydziale  wyróżnień,  o  których  informowaliśmy  TUTAJ.

Na wystawie można podziwiać prace o różnorodnej technice, tematyce i formie, ukazujące
talent oraz indywidualny charakter każdego z uczestników. Wszystkie dzieła łączy duma z
Polski oraz chęć wywołania pozytywnych emocji wśród oglądających. Wystawa prac będzie
dostępna do 29 listopada 2019 r.

https://www.gorlice.pl/pl/225/6595/niepodleglosciowe-kartki-pocztowe-z-gorlic-wybrane-.html


Zapraszamy także do Pawilonu Historii Miasta oraz Gorlickiego Centrum Kultury po odbiór
bezpłatnych pocztówek! To idealny sposób na upamiętnienie wydarzenia tak ważnego w
życiu każdego patrioty - tego starszego i młodszego. Wspólnie wyraźmy swoją wdzięczność i
dumę z odzyskania Niepodległości.

Dofinansowano ze środków Programu Wieloletniego NIEPODLEGŁA na lata 2017-
2022 w ramach Programu Dotacyjnego „Niepodległa”


